

*10 Årssolskin ApS
Bjerggade 2
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 34 21 82 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. juli 2022

Frank Waller
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har foretaget investeringer i BSS og WS, som begge er lovende udviklingsprojekter. Der er fuld tiltro til at selskaberne vil bidrage positivt resultatet i de kommende år.

Derudover har selskabet investeret i opførsel af et Padelcenter i Aabenraa. Centeret forventes at stå færdig i september 2022.

Investeringer i Casero og HAC Invest har medført et negativt resultat. Begge resultater og især HAC i Tyskland har været fortsat negativt påvirket af Covid-19.

Det har medført et forventet negativt resultat. Begge selskaber er i bedring og ejerne af 10 år står fuldt bag selskaberne.

Selskabets resultat er på den baggrund forventet, men ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ingen - på nær at ingen ved hvordan Covid-19 og krigen påvirker forbrugsmønster mv.

BSS har indgået en tillægsordre af stor betydning for den fremtidige drift.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for 2022. Bedste skøn er et plus ml. 1-2 mio. kroner før skat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

		2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		897.300	349.561
Personaleomkostninger	2	-1.012.785	-831.394
DRIFTSRESULTAT		-115.485	-481.833
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.491.888	-153.815
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-40.000	-60.287
Andre finansielle indtægter.....		10.280	4.729
Andre finansielle omkostninger		-20.886	-3.749
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER		-1.657.979	-694.955
Ekstraordinære poster		-5.250	0
RESULTAT FØR SKAT		-1.663.229	-694.955
ÅRETS RESULTAT		-1.663.229	-694.955
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.663.229	-694.955
DISPONERET I ALT		-1.663.229	-694.955

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.924.126	3.416.014
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	3.180.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.104.126	3.416.014
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.104.126	3.416.014
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.209	60.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774.398	273.648
Andre tilgodehavender	1.307.910	647.620
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.367.517	981.477
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1	573.612
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.367.518	1.555.089
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	7.471.644	4.971.103
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	5.880.000	3.880.000
Overført resultat.....	-917.138	746.091
EGENKAPITAL	4.962.862	4.626.091
Andre hensatte forpligtelser	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	0
Kreditinstitutter.....	616.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.216	73.415
Anden gæld	1.799.105	241.439
Periodeafgrænsningsposter.....	9.450	30.158
Kortfristede gældsforpligtelser	2.508.782	345.012
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.508.782	345.012
PASSIVER	7.471.644	4.971.103
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	3.880.000	3.880.000
Kontant kapitaludvidelse	2.000.000	0
Virksomhedskapital ultimo	5.880.000	3.880.000
Overført resultat, primo	746.091	1.441.046
Årets resultat	-1.663.229	-694.955
Overført resultat ultimo	-917.138	746.091
EGENKAPITAL	4.962.862	4.626.091

NOTER

	2021	2020
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter med tkr. 59, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	839.370	708.668
Pensioner	159.425	113.519
Andre omkostninger til social sikring	13.990	9.207
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.012.785	831.394
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
